

# Bogs ApS

Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2020**

---

**Peter Ingemann Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bogs ApS  
Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr: 38107143  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje anpartar eller aktier i Pink Alice Music ApS eller andre lignende eller beslægtede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 311.802, og pr. 31. december 2019 udgør egenkapitalen kr. 1.128.901

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>38.357</b>  | <b>781</b>     |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>38.357</b>  | <b>781</b>     |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 400.000        | 160.000        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 21.373         | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | -145.999       | 118.796        |
| Andre finansielle omkostninger .....   |      | -1.929         | -1.084         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>311.802</b> | <b>278.493</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -3.410         | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>308.392</b> | <b>278.493</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 110.600        | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 197.792        | 278.493        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>308.392</b> | <b>278.493</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 90.954           | 236.953          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>90.954</b>    | <b>236.953</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>90.954</b>    | <b>236.953</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 532.495          | 511.122          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |      | <b>532.495</b>   | <b>511.122</b>   |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 637.624          | 257.665          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>1.170.119</b> | <b>768.787</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>1.261.073</b> | <b>1.005.740</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....  |      | 968.301          | 878.510          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 110.600          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.128.901</b> | <b>928.510</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 3.125            | 9.000            |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 3.410            | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 29.160           | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 96.477           | 68.230           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>132.172</b>   | <b>77.230</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>132.172</b>   | <b>77.230</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.261.073</b> | <b>1.005.740</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2019</b>  | <b>2018</b> |
|------------------------------------|--------------|-------------|
|                                    | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>  |
| Aktuel skat                        | 3.410        | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0            | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0            | 0           |
|                                    | <b>3.410</b> | <b>0</b>    |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret